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  С О Д Р Ж И Н А

 

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

субвенционирање на ЈПКР “Услуга” 

Берово; 

 

Одлука за субвенционирање на ЈПКР 

“Услуга” Берово; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово за учебната 

2024/2025 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово за учебната 

2024/2025 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишна Програма за 

работа на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, Берово за 

учебната 2024/2025 година 

 

Заклучок за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово 

за учебната 2024/2025 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај за 

работа на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, Берово за 

учебната 2023/2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен 

Извештај за работа на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово 

за учебната 2023/2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

неусвојување на Шестмесечен извештај 

за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 

2024 година; 

 

Заклучок за неусвојување на 

Шестмесечен извештај за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

неусвојување на Шестмесечен извештај 

за финансиско работење на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за неусвојување на 

Шестмесечен извештај за финансиско 

работење на ЈПКР “Услуга” Берово за 

2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишна Програма за 

работа на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

за учебната 2024/2025 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за учебната 

2024/2025 година; 

 

 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
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Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за 

работа на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

за учебната 2023/2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен 

извештај за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за учебната 

2023/2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен Извештај на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за период 

од 2023/2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен 

Извештај на ОЈУДГ “23 Август” Берово 

за период од 2023/2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишна Програма за 

2024/2025 година на ОЈУДГ “23 

Август” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Годишна 

Програма за 2024/2025 година на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

недавање на согласност на Годишен 

План за вработување за 2025 година на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово;  

 

Одлука за недавање на согласност на 

Годишен План за вработување за 2025 

година на ОЈУДГ “23 Август” Берово;  

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Берово за 2024 

година; 

 

Одлука за измена на распоредот на 

средствата на Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

проширување на средствата на Буџетот 

на Општина Берово за 2024 година; 

 

Одлука за проширување на средствата 

на Буџетот на Општина Берово за 2024 

година; 

 

Заклучок за објавување на Решение за 

разрешување на член на Надзорен 

одбор на ЈПКР “Услуга” Берово; 

 

Решение за разрешување на член на 

Надзорен одбор на ЈПКР “Услуга” 

Берово; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

прифаќање на донација од Јавно 

претпријатие за државни патишта; 

 

Одлука за прифаќање на донација од 

Јавно претпријатие за државни 

патишта; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за 

работа на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово за учебната 

2023/2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен 

извештај за работа на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово за учебната 

2023/2024 година; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на 

директор на ООУ „Никола Петров 

Русински„ с.Русиново, Берово 

 

Р Е Ш Е Н И Е за именување на 

вршител на должност директор на 

Општинско Основно Училиште 

“Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Одлука  

за  

субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово  

 

Се објавува Одлука за субвенционирање на 

ЈПКР “Услуга” Берово, Бр. 09-2816/1што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/1                ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 15 од Законот за 

локална самоуправа ( “Службен весник на 

Р.Македонија” бр.05/02), а во врска со член 5 

став 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на Република Македонија” 

бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 

97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 

89/22) и Барањето на АД “Водостопанство на 

РСМ” со бр.05-1550/1 од 14.08.2024 година, 

Советот на општина Берово на 49-та седница 

одржана на ден 30.08.2024 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за субвенционирање на ЈПКР “Услуга” Берово 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина 

Берово одобрува субвенционирање на ЈПКР 

“Услуга” Берово, во износ од 500.000,00 

денари (петстотини илјади денари), за 

исплата на дел од долг кон АД 

“Водостопанство на РСМ”, за период од 

01.01.2024 година до 01.07.2024 година. 

 

Член 2 

Средствата за оваа намена се 

предвидени во Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Програма АО ставка 461- 

субвенции за јавни претпријатија, потставка 

461130- субвенции за јавни комунални 

претпријатија. 

 

Член 3 

Средствата од став 1 на овој член се 

одобруваат за исплата на дел од долг кон АД 

“Водостопанство на РСМ”, за период од 

01.01.2024 година до 01.07.2024 година, по 

предходно реализирање на одобрувањето за 

приклучок на сирова вода во с.Ратево. 

 

Член 4 

Согласно оваа Одлука ќе се потпише 

Договор меѓу Градоначалникот на општина 

Берово и ЈПКР “Услуга” Берово. 

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот 

на објавување во “Службен гласник на 

Општина Берово”. 

 

 

Бр.09-2816/1              Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок  

за усвојување на  

Годишна Програма за работа на ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски” Берово за учебната 

2024/2025 година 
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Се објавува Заклучок за усвојување на 

Годишна Програма за работа на ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски” Берово за учебната 

2024/2025 година, Бр. 09-2817/1 што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/2               ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10,20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со 

член 108 став 1 алинеја 2 од Законот за 

основното образование („Сл.весник на РСМ“ 

бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина 

Берово на 49-тата седница одржана на 

30.08.2024 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа 

на 

 OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово за 

учебната 2024/2025 година 

 

1. Се усвојува Годишна Програма за 

работа на OОУ “Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово за учебната 2024/2025 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2817/1           Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година              Претседател 

Берово                       Марија Буровска с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок 

за усвојување на 

Годишна Програма за работа на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово за 

учебната 2024/2025 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Годишна Програма за работа на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово за 

учебната 2024/2025 година, Бр. 09-2818/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/3              ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                Градоначалник 

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19,  47/21 и 30/23),  а во врска 

со член 108 став 1 алинеа 2 од Законот за 

основното образование („Сл.весник на РСМ“ 

бр.161/19 и 229/20), Советот на Општина 

Берово на 49-тата седница одржана на 

30.08.2024 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа 

на 

OОУ “Никола Петров Русински’’с.Русиново, 

Берово за учебната 2024/2025 година 
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1. Се усвојува Годишна Програма за 

работа на OОУ “Никола Петров 

Русински’’с.Русиново, Берово за 

учебната 2024/2025 година, Бр.01-165/1 

од 14.08.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила 

наредниот ден од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2818/1            Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година              Претседател 

Б е р о в о                    Марија Буровска с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок 

за усвојување на 

Годишен Извештај за работа на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово за 

учебната 2023/2024 година 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Годишен Извештај за работа на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово за 

учебната 2023/2024 година, Бр. 09-2819/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/4              ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                Градоначалник 

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 

47/21 и 30/23), Советот на Општина Берово на 

49-та седницата одржанa на 30.08.2024 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа 

на 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово во учебната 2023/2024 година 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои 

Годишниот Извештај за работа на ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово во учебната 2023/2024 година, 

Бр.01-164/1 од 14.08.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.09-2819/1    Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година       Претседател 

Б е р о в о            Марија Буровска с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Заклучок 

за неусвојување на 

Шестмесечен извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2024 година 
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Се објавува Заклучок за неусвојување на 

Шестмесечен извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2024 година, Бр. 09-2820/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 30.08.2024 година. 

 

Бр.08-2848/5            ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.             Градоначалник 

Б е р о в о                Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 49-тата седница одржана 

на 30.08.2024 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за неусвојување на 

Шестмесечен Извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2024 година 

 

1.Не се усвојува Шестмесечен Извештај за 

работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2024 

година, Бр.01-254/3 од 12.08.2024 година. 

 

2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2820/1           Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година            Претседател 

Берово                       Марија Буровска с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

             

 

Заклучок за неусвојување на  

Шестмесечен извештај за финансиско 

работење на ЈПКР “Услуга” Берово за 

2024 година 

 

Се објавува Заклучок за неусвојување на 

Шестмесечен извештај за финансиско 

работење на ЈПКР “Услуга” Берово за 2024 

година, Бр. 09-2821/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/6             ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.               Градоначалник 

Б е р о в о                  Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 49-тата седница одржана 

на  30.08.2024 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за неусвојување на Шестмесечен финансиски 

извештај за работа на 

ЈПКР ,,Услуга’’ – Берово за 2024 година 

 

 

1.Не се усвојува Шестмесечен финансиски 

извештај за работа на  ЈПКР ,,Услуга’’ – 

Берово за 2024 година, Бр.01-254/5 од 

12.08.2024 година. 

 

2.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2821/1             Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година               Претседател 

Б е р о в о                     Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Заклучок за усвојување на 

Годишна Програма за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за учебната 2024/2025 

година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Годишна Програма за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за учебната 2024/2025 

година, Бр. 09-2822/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/7                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                     Градоначалник 

Б е р о в о                        Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со 

член 29 став 5 и став 6 од Законот за средното 

образование („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 

35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 

67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 

49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 

156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 

100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 

10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 

67/2017, 64/2018 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 229/2020), 

Советот на Општина Берово на 49-та седница 

одржана на 30.08.2024 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишна програма за работа на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2024/2025 

година 

 

1.Советот на Општина Берово ја усвои 

Годишната Програма за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2024/2025 година, Бр.01-

190/1 од 21.08.2024 година. 

 

2.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2822/1            Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година               Претседател 

Б е р о в о                     Марија Буровска с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок 

за усвојување на 

Годишен извештај за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за учебната 2023/2024 

година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за учебната 2023/2024 

година, Бр. 09-2823/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/8           ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.             Градоначалник 

Б е р о в о                  Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 

47/21 и 30/23), Советот на Општина Берово на 

49-та седница одржанa на 30.08.2024 година 

донесе: 
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З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа 

на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово во учебната 

2023/2024 година 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои 

Годишниот Извештај за работа на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово во учебната 2023/2024 

година, Бр.01-189/1 од 21.08.2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2822/1              Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                     Марија Буровска с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за работа 

на 

ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 

2023/2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен извештај за работа на  

ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 

2023/2024 година, Бр. 09-2824/1 што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/9                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                    Градоначалник 

Б е р о в о                        Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 116 

став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 

10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 

275/19 и 311/20), Советот на Општина Берово 

на 49-та седница одржана на ден 30.08.2024 

година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за работа 

на 

ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 

2023/2024 година 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работа 

на ОЈУДГ “23-ти  Август”Берово за периодот 

2023/2024 година, Бр.01-140/1 од 24.08.2024 

година. 

 

2.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2824/1             Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишна Програма за работа на 

ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 

2024/2025 година 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишна Програма за работа на ОЈУДГ  “23-

ти Август” Берово за периодот 2024/2025 

година, Бр. 09-2825/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/10               ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                   Градоначалник 

Б е р о в о                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10,  20/19, 47/21 и 30/23) и член 116 

став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 

10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 

275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), 

Советот на Општина Берово на 49-та седница 

одржана на 30.08.2024 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа 

на 

ОЈУДГ  “23-ти Август” Берово за периодот 

2024/2025 година 

 

1.Се усвојува Годишна Програма за работа на 

ОЈУДГ “23-ти  Август” Берово за периодот 

2024/2025 година, Бр.01-139/1 од 22.08.2024 

година. 

 

2.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2825/1              Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План 

за вработување на  

ОЈУДГ „23-ти Август“ Берово за 2025 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за недавање на 

согласност на Годишен План за вработување 

на ОЈУДГ „23-ти Август“ Берово за 2025 

година, Бр. 09-2826/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/11               ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                   Градоначалник 

Б е р о в о                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 

алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/2018 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

143/2019 и 14/2020), Советот на Општина 

Берово на 49-тата седница одржана на ден 

30.08.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за недавање на согласност на Годишен План за 

вработување на 

ОЈУДГ „23-ти Август“ Берово за 2025 година 

 

 

Член 1 

Не се дава согласност на Годишен План за 

вработување на ОЈУДГ „23-ти Август“ Берово 

за 2025 година, архивски број 01-116/1 со 

датум на подготовка 20.06.2024 година.  
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-2826/1      Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година         Претседател 

Б е р о в о               Марија Буровска с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Одлука  

за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува Одлука за измена на распоредот 

на средствата на Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година, Бр. 09-2827/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/12              ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

Одлука 

за 

проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Берово за 2024 година 

 

Се објавува Одлука за проширување на 

средствата на Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Бр. 09-2828/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/13               ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                  Градоначалник 

Б е р о в о                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на член на Надзорен одбор 

на ЈПКР „Услуга“ - Берово 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на 

член на Надзорен одбор на ЈПКР „Услуга“ - 

Берово, Бр. 09-2829/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/14            ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.                Градоначалник 

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 05/2002), и член 26 став 5 од Законот 

за јавните претпријатија („Службен весник на 

Република Македонија” бр.38/96, 9/97, 6/02, 

40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 

и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), а во 

врска со Барањето на Јованка Василевска – 

Петрушева, примено во Општина Берово со 

архивски бр.09-2767/1 од 26.08.2024 година, 

Советот на Општина Берово на 49-тата 

седница одржана на 30.08.2024 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на член на Надзорен одбор 

на ЈПКР „Услуга“ - Берово 

 

1.Од член на Надзорниот одбор на ЈПКР 

“Услуга”  Берово, на нејзино барање се 

разрешува: 

 

- Јованка Василевска-Петрушева. 

 

2.Ова Решение е составен дел на Решението за 

разрешување и именување на членови на  

Надзорен одбор на ЈПКР „Услуга“ – Берово со 

број 09-4096/1 од 30.11.2021 година и влегува 

во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-2829 /1          Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година             Претседател 

Б е р о в о                   Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на 

донација, Бр.09-2830/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/15            ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.               Градоначалник 

Б е р о в о                   Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија’’ бр.5/02) и 

член 19 став 2 точка 43 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), а во врска со член 6 од Законот 

за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (“Службен Весник на Република 

Македонија” Бр.61/04……209/2018 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 

173/22), Советот на Општина Берово на 49-та 

седница одржана на 30.08.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Член 1 

 Со оваа одлука, Општина Берово ја 

прифаќа донацијата дадена во добра и услуги 

од давателот Јавно претпријатие за државни 

патишта на РСМ. 

 

 

 

Член 2 

 Донацијата која се дава на Општина 

Берово е: 

  -50м3 отпадна гребана асфалтна маса. 

 

Член 3 

 Донацијата од член 2 на оваа Одлука ќе 

се користи за потребите на Општина Берово. 

 

Член 4 

За донацијата ќе биде склучен посебен 

договор, помеѓу Градоначалникот на Општина 

Берово, како примател на донацијата и 

донаторот. 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2830/1      Совет на Општина Берово 

30.08.2024 година       Претседател 

Б е р о в о             Марија Буровска с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Градоначалникот 

на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за работа на 

OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’ Берово за 

учебната 2023/2024 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Годишен Извештај за работа на OОУ “Дедо 

Иљо Малешевски’’ Берово за учебната 

2023/2024 година, Бр. 09-2831/1 што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 30.08.2024 година. 

 

 

Бр.08-2848/16           ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.09.2024 год.               Градоначалник 

Б е р о в о                  Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од 

Законот за локалната самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.5/02), а во врска со член 116 

став 1 алинеја 1 од Законот за основното 

образование (“Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), 

Решението за избор и именување на Директор 

на Општинско основно училиште “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово Бр.08-

2622/1 од 11.07.2022 година и Барањето за 

разрешување од Илчо Алаѓозовски, примено 

во Општина Берово со архивски бр.08-2711/1 

од 20.08.2024 година, Градоначалникот на 

Општина Берово донесе :  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на директор на  

ООУ „Никола Петров Русински„ с.Русиново, 

Берово  

 

1.Се разрешува Илчо Алаѓозовски, со 

живеалиште во с.Русиново, општина Берово на 

ул.„11-ти Октомври„ бр. 5/А и ЕМБГ 

0208981491955, од функцијата Директор на 

ООУ „Никола Петров Русински„ с.Русиново, 

Берово. 

 

2.Разрешувањето се врши на негово барање, а 

врз основа на член 116 став 1 алинеја 1 од 

Законот за основното образование (“Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

161/19 и 229/20). 

 

3.Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.08-2711/2              ОПШТИНА БЕРОВО 

22.08.2024 година           Градоначалник 

Берово             Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 

63 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Р.М.“, Бр.05/02) и член 

118 став 1 од Законот за основното 

образование (“Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20), 

Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на вршител на должност 

директор 

на Општинско Основно Училиште “Никола 

Петров Русински”  

с.Русиново, Берово 

 

 

1. За Вршител на должност директор на 

ООУ “Никола Петров Русински”, с.Русиново, 

Берово, се именува Јованка Василевска - 

Петрушева, дипломиран професор по 

биологија и хемија во основно образование, со 

ЕМБГ 2001976496500, број на лична карта 

М0269997 и адреса на живеење на ул. “Бел 

Камен” бр.7 во Берово, вработена во 

училиштето. 

 

2. Именуваната од член 1 на ова Решение, 

должноста Вршител на должност директор на 

ООУ “Никола Петров Русински”, с.Русиново, 

Берово, ќе ја врши до именување на нов 

директор на училиштето, но не подолго од 6 

(шест) месеци од денот на нејзиното 

именување. 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 Бр.09-2711/4              ОПШТИНА БЕРОВО 

23.08.2024 година            Градоначалник 

Берово                          Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

 

ИЗРАБОТИЛ: 

ОПШТИНА БЕРОВО 

                                                                                                                                               


